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Sivistyspalveluiden palvelualue jakaantuu tällä hetkellä kolmeen 
vastuualueeseen: 
 
- Varhaiskasvatuspalvelut 
- Yleissivistävä koulutus 
- Hyvinvointipalvelut 
 
Vastuualueet jakaantuvat edelleen toimintayksiköihin. 
Varhaiskasvatuspalveluiden vastuualueella toimii muun muassa 
päiväkoteja ja yleissivistävän koulutuksen vastuualueella kouluja. 
Varhaiskasvatuspalveluiden vastuualuepäällikkönä toimii 
varhaiskasvatuspäällikkö ja yleissivistävän koulutuksen 
vastuualuepäällikkönä toimii sivistysjohtaja, joka on myös koko 
palvelualueen johtaja. 
 
Hyvinvointipalvelut jakaantuvat tällä hetkellä kolmeen eri 
toimintayksikköön: 
 
- Liikuntapalvelut 
- Kirjasto- ja tietopalvelut 
- Nuorisopalvelut  
 
Liikuntapalveluiden vastuulla on järjestää liikuntatoimintaa ja -tapahtumia 
kuntalaisille ja edistää kuntalaisten hyvinvointia luomalla edellytyksiä myös 
Eurassa harjoitettavalle  liikuntatoimelle. Liikuntapäällikkö toimii 
kunnallisten tehtävien lisäksi Euran uima- ja urheiluhalli Oy:n 
toimitusjohtajana. Vastuualueella on henkilöstöä liikuntapäällikön lisäksi 
liikuntasihteeri. 
 
Nuorisopalveluiden vastuualueen tavoitteena on edistää nuorten kasvua ja 
itsenäistymistä, vahvistaa sosiaalista pääomaa sekä olla mukana 
parantamassa nuorten olosuhteita. Vastuualueella on henkilöstöä 
seuraavasti: kaksi nuoriso-ohjaajaa, kaksi nuorisotyön etsivää ja 
koulunuoriso-ohjaaja sekä osa-aikainen nuorisotilaohjaaja. 
 
Syksyn 2023 aikana on suunniteltu sivistyspalveluiden organisaation 
madaltamista. Muutoksen myötä edellä mainituista hyvinvointipalveluiden 
vastuualueen toimintayksiköistä muodostettaisiin vastuualueita. 
 
Muutoksen myötä sivistyspalveluiden palvelualue muodostuisi seuraavista 
vastuualueista: 
 
- Varhaiskasvatus 
- Yleissivistävä koulutus 
- Liikunta- ja nuorisopalvelut 
- Kirjasto- ja tietopalvelut 
 
Varhaiskasvatuspalveluita johtaisi varhaiskasvatuspäällikkö, yleissivistävää 
koulutusta suoraan sivistysjohtaja, liikunta- ja nuorisopalveluita liikunta- ja 
nuorisopäällikkö sekä kirjasto- ja tietopalveluita kirjastopäällikkö. 



 
Edellä mainituista vastuuhenkilöistä muutos koskee liikuntapäällikköä, 
jonka virka muuttuisi liikuntapalveluiden ja nuorisopalveluiden yhdistyessä 
liikunta- ja nuorisopäällikön viraksi. Hyvinvointipäällikkö Teija Henriksson 
on irtisanoutunut virastaan 1.12.2023 lukien ja kyseistä virkaa ei 
hyvinvointipalveluiden vastuualueen lakkauttamisen jälkeen täytettäisi. 
Kirjastopäällikkö vaihtuisi teknisesti toimintayksikön esihenkilöstä 
vastuualuepäälliköksi.  
 
Hyvinvointipäällikön virkaan on liittynyt myös liikunta- sekä kirjasto- ja 
tietopalveluiden toimintayksiköiden päälliköiden esihenkilönä toimiminen, 
mikä uudessa organisaatiossa siirtyisi suoraan sivistysjohtajan tehtäväksi. 
 
Uudeksi vastuualueeksi esitettävän liikunta- ja nuorisopalveluiden 
vastuualueen päällikön virka (entinen liikuntapäällikön virka) sisältäisi 
osaltaan hyvinvointipäällikölle nuorisopalveluiden kautta kuuluneita 
tehtäviä, mm. nuorisopalveluiden toiminnasta ja taloudesta vastaaminen 
sekä raportointi ja sivistyspalveluiden johtoryhmän jäsenenä toimiminen.  
 
Hyvinvointipäällikölle kuuluneista tehtävistä nuorisopalveluiden henkilöstön 
lähiesihenkilönä toimiminen, nuorisovaltuuston toiminnasta vastaaminen, 
kunta-, seutu-, viranomais- ja sidosryhmäyhteistyöstä oman 
toimintayksikön osalta sekä kunnan hyte-työstä etenkin lasten ja nuorten 
osalta vastaaminen edellyttävät vastaavan nuoriso-ohjaajan viran 
perustamista liikunta- ja nuorisopalveluihin. Esitetty ratkaisu toisi 
välittömästi säästöjä henkilöstökuluissa ja mahdollistaisi liikunta- ja 
nuorisopalveluiden tehtäväkenttään pidemmällä aikavälillä mahdollisesti 
tulevien muutosten tekemisen joustavasti. Tilapäistyövoiman käyttö ja 
sijaisten tarve vähentyisivät vastaavan nuoriso-ohjaajan osallistuessa 
myös asiakastyöhön.  
 
Hallintosäännön mukaan vastuualuejaosta päättää kunnanhallitus. 
Yksikköjaosta ja kustannuspaikkajaosta päättää hallinto- ja 
vetovoimapalveluiden osalta kunnanjohtaja ja asianomaisen palvelualueen 
osalta palvelualuejohtaja. Hallintosäännön mukaan kunnanhallitus päättää 
viran perustamisesta ja lakkauttamisesta sekä virkanimikkeen 
muuttamisesta. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle muutosta sivistyspalveluiden 
vastuualuejakoon siten, että palvelualueella on seuraavat vastuualueet: 
varhaiskasvatus, yleissivistävä koulutus, liikunta- ja nuorisopalvelut sekä  
kirjasto- ja tietopalvelut. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Khall 15.01.2024 § 16    
519/00.01.01/2023    
    

Hallintosäännön § 13 mukaan vastuualuejaosta päättää kunnanhallitus. 
 

Esittelijä vs. kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy sivistyslautakunnan esityksen ja muuttaa 
sivistyspalveluiden vastuualuejaon seuraavaksi: varhaiskasvatuspalvelut, 



yleissivistävä koulutus, liikunta- ja nuorisopalvelut sekä kirjasto- ja 
tietopalvelut. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


